
 

 

 

 

Hotel Perelik Superior 4*, Pamporovo  
Tип на сместување 
 

16.12.2017 - 25.12.2017                                                               
03.01.2018 - 31.03.2018 

26.12.2017 - 02.01.2018 

ALL 
Flexy 

HB 
Flexy 

ALL 
Flexy + 
Ski pass 

HB 
Flexy   
+ Ski 
pass 

ALL 
Flexy 

HB 
Flexy 

ALL 
Flexy + 
Ski pass 

HB 
Flexy   
+ Ski 
pass 

1/1соба  67.00 € 58.00 € 80.00 € 70.00 € 79.00 € 69.30 € 94.60 € 83.60 € 

По лице во 1/2соба 
супериор 

53.00 € 47.50 € 70.00 € 60.00 € 65.00 € 57.00 € 82..00 € 72.60 € 

По лице во 
1/2апартман со 
едба спална  

66.50 € 58.50 € 79.00 € 70.00 € 79.00 € 69.30 € 97.00 € 83.60 € 

По лице во 
апартман со 
2спални  

63.00 € 54.50 € 77.00 € 67.00 € 76.00 € 66.00 € 92.00 € 80.30 € 

Возрасен на 3-то 
легло 

45.00 € 35.50 € 55.00 € 49.00 € 51.00 € 44.00 € 68.00 € 59.40 € 

Деца  7 - 11,99 на 
регуларно легло 

37.50 € 32.50 € 49.00 € 43.50 € 45.60 € 40.00 € 60.00 € 52.00 € 

Деца 7 - 11,99 на 
екстра легло 

30.50 € 25.50 € 36.00 € 31.30 € 36.00 € 31.30. € 44.00 € 39.00 € 

Деца 2 - 6,99 на 
регуларно легло 

23.50 € 21.00 € 24.00 € 22.00 € 31.00 € 27.00 € 31.00 € 28.00 € 

 

Цената вкључува: 

     
 

 1 нокевање по лице на избраната услуга 

     Користење базен,сауна,фитнес 

      Интернет во целиот објект 

     Остава за Ски опрема 

     

  

Бесплатен транспорт до 

Ски лифт на терените 

 

 

 

       



 

Доплати : 

       Божикна вечера (задолжителна) 31.00 евра за Возрасен и 21.00 евра за Деца 2-11,99 год 

  Новогодишна Вечера за Возрасни -52.00 евра  и 30.00 eвра за деца 2- 11,99 год 

 Новогодишно мени на принцип – Алл.инклузив 

    

        Попусти: 

       Дете на екстра легло 2 - 6.99 со 2-ца возрасни-Бесплатно 

    

        Попуст Early Booking : 

       15% early booking за резервации до 30.10.2017 и плакање  05.11.2017 

  10% early booking за резервации до 01.12.2017 и плакање 05.12.2017 

  

        Flexy All inclusive program 

      Појадок - 07:30 - 10:00 –во ресторан Hotel Perelik 

    Пијалоци – кафе,чај,млеко, минерална вода, безалхохолни 

пијалоци 

    Доцен појадок  - 10:30 - 12:00 – во Лоби бар Hotel Perelik 

    Пијалоци - кафе,чај,млеко, минерална вода, безалхохолни 

пијалоци,пиво,вино (бело,црвено) 

   Ручек - 12:00 - 14:00 – во ресторан  Malina Hotel Perelik 

 Пијалоци  - кафе,чај,млеко, минерална вода, безалхохолни пијалоци, пиви,вино 

   Фрои Бранч- 14:30 - 16:00 – Во ресторан  Malina 

 Пијалоци – кафе,чај,млеко, минерална вода, безалхохолни 

    

       


